
 
Ohlášení vzniku – změny – zániku 

poplatkové povinnosti k místnímu poplatku za obecní systém odpadového hospodářství 
 

Vyplní vlastník nemovité věci zahrnující byt, rodinný dům nebo stavbu pro rodinnou rekreaci, ve 
které není přihlášená žádná fyzická osoba a která je umístěna na území obce. 
 

ohlášení: 
  vznik poplatkové povinnosti datum:    

  
změna údajů rozhodných pro poplatkovou 
povinnost datum:    

  zánik poplatkové povinnosti datum:    
 
                             
Vlastník nemovitosti: 

Příjmení,jméno: 
Rodné číslo   
Právnická osoba 
(název, sídlo) / 
jméno osoby 
oprávněné jednat 
v poplatkových 
věcech   
Telefon,příp. e-
mail (nepovinný 
údaj):   

 
Místo přihlášení vlastníka:                                                     Doručovací adresa vlastníka(není-li shodná 

s místem přihlášení.):  
 ulice. 
č.p./č.ev.:   

 ulice. 
č.p./č.ev.:   

 obec:  
  

 obec:  
  

PSČ: 
  

 PSČ: 
  

 
Adresa nemovitosti: 

ulice, 
obec   

č.popisné   

č.evidenční   

číslo bytu nebo popis jeho umístění v budově   

parcelní číslo pozemku, na kterém je stavba 
umístěna  

 
 
 
 
 
.....................................................................                                  ........................................................   
Místo a datum podání                                                                  Podpis poplatníka (zákonného  
 zástupce) 
 


